
گروه حوادث/ 12 سرکرده یک شبکه بزرگ 
در  پول  دریافت  ازای  در  که 
دادگاه ها و دادسراهای استان 
گلستان به نفع یکی از طرفین 
دعوی شهادت دروغ می دادند، 

. ند شد ستگیر  د
ئیس کل  ر بی  سیا آ ر  حید
دادگستری استان گلستان در 
تشریح این خبر گفت: سرکردگان این 
شبکه، در قالب 6 باند شاهدان دروغین 
را ساماندهی کرده بودند و با دریافت 
پول های کلان به افراد متقاضی در دادسراها 
و دادگاه های استان معرفی می کردند.

وی درباره نحوه شناسایی این شبکه گفت: 
کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری 
گلستان چند ماه پیش زمان رصد ورودی 
دادگستری گرگان به رفت و آمد چند نفر 
که به عنوان شاهد در دست کم ۲۰ پرونده 
به عنوان شاهد حاضر شده بودند، مشکوک 
شدند. در ادامه اقدامات اطلاعاتی، سه 
سرکرده آنان شناسایی و همه دستگیر 
شدند. سرنخ های به دست آمده از این 
سه نفر، کارشناسان حفاظت و اطلاعات 

گلستان را به پنج باند دیگر از شاهدان 
دروغین در شهرهای گنبدکاووس، علی آباد 
کتول، خان ببین، آزادشهر و آق قلا رساند 
که به صورت شبکه ای با اعضای این باند 

در گرگان همکاری می کردند. 
با تلاش های صورت گرفته هر ۱۲ سرکرده 
این باندها در گلستان دستگیر شدند و 
تحقیقات برای شناسایی دیگر اعضای این 

باند ادامه دارد.
وی در ادامه از اقدامات ویژه حفاظت و 
اطلاعات دادگستری استان برای برخورد 
با کارچاق کن  ها و شاهدان دروغین هم در 
گلستان خبر داد و بیان کرد: برای تسهیل 
در شناسایی این متخلفان، نیروهای ویژه 
حفاظت و اطلاعات در همه حوزه های 

قضایی استان مستقر شده اند.
آسیابی با بیان اینکه سامانه ۱۵۸۰ پل 
با حفاظت و اطلاعات  ارتباطی مردم 
دادگستری است، افزود: مردم در تماس 
با این سامانه می توانند کارچاق کن ها، 
شاهدان دروغین و تخلف های احتمالی را 
که در دادگستری و سازمان های تابعه قوه 
قضائیه مشاهده می کنند، اطلاع دهند.

 مرگ هولناک پسر جوان
در دور دور شبانه 

گروه حوادث/  فرضیه قتل پسر 
جوان که جسدش مقابل خانه 
دوستش کشف شده بود با بررسی 
دوربین های مداربسته خیابان 

رنگ باخت.
ث  د ا حو ر  خبرنگا رش  گزا به 
»ایران«، صبح شنبه 13 آبان مرد 
میانسالی هنگام عبور از پیاده رو 
ناگهان با جسد پسر جوانی روبه رو 
شد که صورتش به طرز هولناکی 
متلاشی شده بود. وی بلافاصله با 
پلیس تماس گرفت و دقایقی بعد 
نیز مأموران کلانتری 156 مشیریه 
برای بررسی ماجرا به محل اعزام 

. ند شد
بازپرس  به  موضوع  ادامه  در 
محمدمهدی براعه بازپرس ویژه 
قتل نیز اعلام شد و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل شدند. در 
بررسی های اولیه، آنها با جسد 
پسر جوانی مواجه شدند که از 

ناحیه سر و صورت به شدت آسیب 
دیده بود اما بدن او جراحتی 

. شت ا ند
با توجه به رها شدن جسد و 
صدمات روی صورت، این فرضیه 
ح شد که  برای تیم جنایی مطر
پسر جوان به قتل رسیده و عامل 
یا عاملان جنایت جسد را در آن 

محل رها کرده اند.
تحقیقات  ادامه  در  وقتی  اما 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت به بازبینی دوربین های 
مداربسته محل رها کردن جسد 
پرداختند، آنها تصاویری بدست 
آوردند که نشان می داد شامگاه 
جمعه سه پسر جوان سوار بر 
خودروی تیبا، لحظاتی خودرو را 
متوقف کرده و جسد را از داخل 
خودرو به بیرون انداخته و متواری 
شدند.با مشخص شدن شماره 
پلاک خودروی تیبا، هویت صاحب 

آن شناسایی و پسر جوان بازداشت 
شد.او در تحقیقات گفت: این 
پسر دوستم بود شب گذشته، 
مشروبات الکلی مصرف کردیم و 
برای دور دور با چند نفر از دوستانم 
به خیابان آمدیم. در حالی که 
حوالی افسریه با سرعت حرکت 
می کردم دوستم سرش را از شیشه 
خودرو بیرون برده بود که ناگهان 
یک خودروی تریلی از کنار ما رد 
شد و با صورت دوستم برخورد 
کرد. به خودمان که آمدیم متوجه 
شدیم که صورتش متلاشی شده 
و نفس نمی کشد. ترسیده بودیم 
و نمی دانستیم چه کار کنیم به 
گرفتیم  تصمیم  لیل  د همین 
که جسد را نزدیک خانه یکی از 
دوستان مان رها کنیم تا شاید او 

پیدایش کند .
با اعتراف پسر جوان، دو دوست 
او نیز شناسایی و بازداشت شدند.

 انهدام باند بزرگ
شاهدان دروغین
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خرید ماهانه 10 هزار قرص نان
فردی که ماهانه ۱۰ هزار قرص نان خریداری می کرد، شناسایی و بازداشت شد.

محمدصادق رضاقلی زاده، مدیر جهادکشاورزی شیروان گفت: پس از بررسی 
تراکنش نانوایی های سطح شهر توسط بازرسین جهاد کشاورزی، شخصی با 
هویت مشخص اقدام به خرید ماهانه ۱۰ هزار نان از سطح نانوایی های سطح 
شهر کرده بود که پس از بررسی دقیق و تشکیل پرونده برای طی مراحل قانونی 

تحویل پلیس امنیت عمومی شهرستان شد.
وی گفت: این کار سوء استفاده اقتصادی است، زیرا نانی که توسط دولت به 
آن یارانه تعلق گرفته تا به مصرف مردم برسد، توسط افراد سودجو با سود 
چندبرابری به مصارف دام می رسد. گاهی این افراد سودجو اقدام به بسته بندی 
و فروش این نان ها در سوپرمارکت ها می کنند که در این صورت هم سود زیادی 

به جیب می زنند.
قلی زاده با اشاره به برخورد قانونی با این تخلف بیان کرد: ایجاد صف های طولانی 

در نانوایی های سطح شهر نتیجه بروز چنین تخلفاتی است.

کشف 100 میلیارد تومان کالای قاچاق
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از کشف محموله یک هزار میلیارد ریالی کالای 

قاچاق توسط دریابانان ماهشهر خبر داد.
سردار لطفعلی پاکباز در تشریح جزئیات این خبر گفت: روز جمعه برابر اخبار و 
اطلاعات واصله مبنی بر دپوی لوازم خودرو توسط فردی با هویت معلوم در یکی 
از روستاهای مرزی توابع شهرستان هندیجان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مرزبانان شهرستان ماهشهر قرار گرفت و با تشکیل دو تیم مجرب پس از هماهنگی 
با مقام قضایی آنها به محل مورد نظر اعزام شدند و با رعایت کلیه موازین قانونی 
در بازرسی از محل ۷6 دستگاه گیربکس خودروهای سبک و سنگین، ۵۰ عدد 
قطعات گیربکس و موتور خودروهای اتوماتیک و ۱۰ هزار قلم انواع لوازم آرایشی و 
بهداشتی به ارزش یک هزار میلیارد ریال را کشف و یک متهم را نیزدستگیر کردند.

 

جاساز اسکناس تقلبی در پرشیا

فرمانده انتظامی کنگاور از کشف ۱4۸ میلیون ریال اسکناس تقلبی و یک قبضه 
اسلحه غیرمجاز در کنگاور خبر داد.

سرهنگ حیدر حق جویان اظهار داشت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید زنگنه 
حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و آن را 
برای بازرسی متوقف کردند. از خودرو توقیفی ۱۵ قطعه اسکناس جعلی ۲۰۰ هزار 
تومانی، 6۸ قطعه اسکناس جعلی ۱۰۰ هزار تومانی، ۱۰۰ قطعه اسکناس جعلی ۵۰ هزار 
تومانی در مجموع به مبلغ ۱4۸ میلیون ریال کشف شد.حق جویان همچنین از 
کشف یک قبضه کلت کمری و ۲ تیغه خشاب خبر داد و گفت: یک نفر در همین 

ارتباط دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.
 

واکنش پلیس به خبر ناپدید شدن زن جوان در مشهد
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی درباره پرونده ناپدید شدن زن جوان مشهدی 

توضیحاتی ارائه کرد.
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده با بیان اینکه خانم ۲6 ساله مشهدی ربوده نشده 
عنوان کرد: گزارش ناپدیدشدن یک خانم ۲6 ساله به ما اعلام شد و پیگیری های 
تخصصی پلیس پیرامون این گزارش آغاز شد و منتظر به نتیجه رسیدن آن هستیم. 
پلیس ضمن بررسی ابعاد این پرونده، به سرنخ هایی رسیده است وبزودی ابعاد 
این حادثه به اطلاع مردم خواهد رسید.رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
تصریح کرد: با تحقیقات و بررسی های صورت گرفته، اعلام می کنیم موضوع 
ربایش این زن جوان منتفی است. اکنون مهم ترین مسأله، تکمیل تحقیقات 

ماست و جزئیات پرونده در ادامه اطلاع رسانی خواهد شد.
 بامداد ۲۹ مهرماه دختر جوانی به نام حدیث که فیلمبردار مجالس عروسی است، 
بعد از اتمام کارش سوار بر خودرویش به سمت خانه حرکت کرد.او با رسیدن 
مقابل در خانه با تلفن همراه همسرش تماس گرفته و از او می خواهد در را برای 
او باز کند. تا فاصله باز شدن در توسط همسرش، حدیث به طرز عجیبی ناپدید 
شد.به گفته خانواده این زن ماشین حدیث در یکی از میدان های مشهد و تلفن 
همراه او در آزادراه باغچه به سمت تهران، یعنی در ۲ نقطه متفاوت پیدا شده، اما 

همچنان نشانی از وی در دست نیست.
 

قتل مرد میانسال درکوه های کنگان
 راز ناپدید شدن مرد 6۱ساله کنگانی با دستگیری دوستش و اعتراف به قتل به 

خاطر اختلافات مالی برملا شد.
روز سوم آبان گزارش ناپدید شدن مردی میانسال از سوی خانواده اش به پلیس 

شهرستان کنگان اعلام و تحقیقات لازم برای یافتن او آغاز شد.
کارآگاهان با انجام تحقیقات پی بردند مرد میانسال با یکی از دوستانش قرار 
ملاقات داشت. به همین دلیل پس از هماهنگی با مقام قضایی دوست وی 
را به پلیس آگاهی احضار کردند.این مرد ابتدا مدعی شد از دوستش خبری 
ندارد اما با تکمیل تحقیقات پلیسی و به دست آمدن مدارک مشخص شد 
این مظنون رازی را پنهان می کند.متهم در نهایت به قتل دوست خود به خاطر 
اختلافات مالی اعتراف کرد وبا راهنمایی قاتل، جسد متوفی در کوه های مجاور 

شهر کنگان کشف شد.

3 کشته در تصادف نجف آباد

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان علت تصادف 3 دستگاه 
خودروی سواری پژو، پیکان و پراید با یکدیگر در نزدیکی میدان شهدای شهر نجف 

آباد که منجر به جان باختن 3 نفر شد را تشریح کرد.
ع در این باره گفت: ساعت ۱۷ و 4۰ دقیقه عصر جمعه مأموران  سرهنگ اصغر زار
پلیس راهور شهرستان نجف آباد از وقوع تصادف بین 3 دستگاه خودروی سواری 
پژو، پیکان و پراید با یکدیگر در جاده جوزدان در نزدیکی میدان شهدای شهر نجف 
آباد مطلع شده و بلافاصله همراه نیروهای امدادی در محل حادثه حضور یافتند.
وی افزود: در این حادثه راننده خودرو سواری پژو براثر شدت جراحات وارده در 
دم جان باخت و ۲ سرنشین دیگر این خودرو و یکی از سرنشینان خودروی سواری 
پراید که مصدوم شده بودند به بیمارستان شهر نجف آباد منتقل شدند اما باخبر 
شدیم که ۲ سرنشین خودرو پژو هم در بیمارستان فوت کردند. پس از بررسی 
دقیق صحنه تصادف توسط کارشناسان این پلیس در نهایت راننده خودروی 
سواری پژو به علت تغییر مسیر ناگهانی )نقض ماده ۱۱۹ آیین نامه راهنمایی و 

رانندگی( مقصر تشخیص داده شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/وزیر کشور شامگاه جمعه با سفر 
به لنگرود ضمن عیادت از مصدومان حادثه 
آتش سوزی »کمپ گام اول رهایی« از پیگیری ویژه 
این پرونده تا روشن شدن همه ابعاد آن خبر داد.
 احمد وحیدی با حضور در بیمارستان سوانح 
سوختگی ولایت رشت اظهار کرد: نظرات مختلفی در 
خصوص علت این حادثه طرح می شود. پرونده ای 
هم در این خصوص تشکیل شده و یکی ۲ نفر نیز 
بازداشت شده اند تا مقصر یا مقصران این حادثه 
تأسف بار مشخص شود. همه مسئولان استان گیلان 

موضوع را با دقت بررسی می کنند. 
 وی ادامه داد: بر اساس فیلم های مداربسته و 
گزارش های اعلام شده آتش سوزی از یک نقطه 
شروع می شود بعد به سرعت توسعه پیدا کرده و 
با توجه به جنس سازه ساختمان، آتش به سرعت 
سرایت می کند؛ اما اینها بر اساس اطلاعات اولیه 
است و پلیس آگاهی و متولیان امر مشغول بررسی و 
ارزیابی های لازم در خصوص بروز این حادثه هستند.
وزیر کشور ادامه داد: متأسفانه در حادثه آتش سوزی 
کمپ ترک اعتیاد لنگرود، 3۲ نفر جان خود را از 
دست دادند که مسئولان در حال شناسایی هویت 
فوتی ها هستند تا اجساد را به خانواده  ها تحویل 
دهند.از۱۷مصدوم حادثه نیز۲ مصدوم به صورت 
سرپایی مورد مداوا قرار گرفتند و ۱۵ مصدوم هم 
برای مداوا به بیمارستان ولایت رشت انتقال یافتند 
که ۲ مصدوم در بخش مراقبت های ویژه قرار دارند.
وحیدی بیان کرد: مسئولان ذی ربط تلاش دارند تا 
آلام بازماندگان را کاهش دهند و از سوی دیگر اگر 
تخلف و قصوری انجام شده نیز از سوی دادستانی 

مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.
وزیر کشور به رعایت نکات ایمنی در کمپ ها نیز 
اشاره و خاطرنشان کرد: مدیریت کمپ ترک اعتیاد 

حادثه دیده لنگرود بر عهده بخش خصوصی بوده 
است. این کمپ ها باید در چهارچوب ابلاغیه 
سازمان بهزیستی کار کنند و مرتب از آنها بازرسی 
شود. گفته می شود که این کمپ بیش از ظرفیت 
مراجعه کننده داشت که این نیز باید مورد رسیدگی 

قرار گیرد.
وی در خاتمه ضمن تسلیت به خانواده های داغدار 
این حادثه گفت: باید تمام مباحث ایمنی در 
این گونه کمپ ها کامل رعایت و اجرا شود چون 
این افراد امانت هستند که برای مداوا به این 
اماکن مراجعه می کنند تا پس از بهبودی دوباره 
نزد خانواده های خود بازگردند. محمدتقی آشوبی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، 
درمانی گیلان نیز گفت: با اقدامات درمانی انجام 
شده در زمان حاضر وضعیت جسمانی ۱۵ مصدوم 
آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود پایدار و حال 

همه آنها مساعد است. 
وی با اشاره به سوختگی ۱۰ تا 6۰ درصدی این 
مصدومان اظهار کرد: نیمی از آنها طی ۲ یا سه روز 

آینده از بیمارستان ترخیص می شوند.

اعلام عزای عمومی در لنگرود
 آیت الله رسول فلاحتی نماینده ولی فقیه در 
استان گیلان و اسدالله عباسی استاندار با صدور 
پیامی مشترک ضمن ابراز همدردی و تسلیت به 
خانواده های داغدار و مردم شهرستان لنگرود 
یکشنبه ۱4 آبان را در این شهرستان عزای 
عمومی اعلام کردند. شهریار فیروزان مسئول 
روابط عمومی اداره کل دادگستری گیلان نیز 
اعلام کرد: با دستور رئیس دادگستری این استان مدیر 
مرکز ترک اعتیاد لنگرود دستگیر شد. همچنین برخی 
از مقصران احتمالی نیز بازداشت شدند تا علت حادثه 

به طور دقیق مشخص شود.

پوشش بیمه ای حادثه دیدگان
 کیوان مرتضوی مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان نیز 
از رئیس تأمین اجتماعی لنگرود خواستار پیگیری 
لازم و بررسی سریع موضوع برای شناسایی فوت 
شدگان و مصدومان مشمول تحت پوشش این 
سازمان برای انجام تعهدات به بازماندگان و انجام 
دیگر خدمات شد و از آمادگی تأمین اجتماعی گیلان 
برای حمایت های لازم و پوشش های قانونی به 
مشمولان خبر داد. ساعت ۵ صبح جمعه کمپ ترک 
اعتیاد »گام اول رهایی« واقع در شهرستان لنگرود که 
مخصوص معتادان خود معرف بود طعمه حریق 
شد و 3۲ نفر فوت و ۱۷ نفر نیز مصدوم شدند. این 
کمپ در گذشته مدرسه بوده اما از چند سال قبل 
به عنوان کمپ مورد استفاده قرار می گرفته است.

گروه حوادث/  همزمان با مرگ پسر دستفروش و 
سقوط وی از طبقه دوم یک پاساژ، دختر جوانی مدعی 
شد وی از سوی رقیب عشقی اش به قتل رسیده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سه روز قبل 
رهگذران در حال عبور از خیابانی در جنوب تهران 
بودند که ناگهان پسر جوانی از پنجره مغازه ای که در 
طبقه دوم پاساژ قرار داشت به پایین افتاد. همزمان 
پسر و دختری هراسان از پله ها پایین آمده و قصد 
فرار داشتند اما رهگذران موفق شدند دختر جوان 

به نام المیرا را دستگیر کنند.
مرگ پسر جوان به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اعلام شد و تیم جنایی با حضور در محل تحقیقات 
را آغاز کرد. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
در صحنه، حکایت از آن داشت که پسر جوان با ضربه 
جسم سنگین به سر جانش را از دست داده و ارتفاعی 
که از آن سقوط کرده در حدی نبوده است که به کام 

ود. بر مرگ 
المیرا در بررسی های اولیه گفت: من دستفروش 
هستم و در خیابان بساط لباس فروشی دارم. مدتی 
قبل با فرامرز )مقتول( آشنا شدم. او هم مثل من 
بساط لباس داشت. کم کم با هم دوست شدیم و 
رابطه  مان صمیمی تر شد. از طرفی پسری به نام 
مهرداد که ضایعات جمع کن بود به من علاقه مند 
شده و از من خواست رابطه ام با فرامرز را به هم 
بزنم و با او دوست شوم، اما من قبول نکردم. روز 
حادثه من و فرامرز داخل پاساژ صحبت می کردیم 
که ناگهان مهرداد با چوب دستی وارد شد و به سمت 
فرامرز حمله کرد بعد با هم درگیر شدند. او چندین 
ضربه با چوب به سر فرامرز زد و او را هل داد که 

تعادلش را از دست داد و سقوط کرد.
با اظهارات دختر جوان، بازپرس جنایی دستور 

بازداشت مهرداد و ادامه تحقیقات را صادر کرد.

 دوئل عشقی
  به خاطر

 دختر دستفروش

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اسفند سال ۸4 مرد جوانی به نام 
بهروز به طرز مشکوکی ناپدید 
شد و همسرش در تحقیقات اولیه 
مدعی بود که شوهرش برای انجام 
پروژه های کاری به شهرستان بم 
رفته است و بعد از آن ناپدید شده 

. ست ا
که زن جوان چنین  در حالی 
بود،  کرده  ح  مطر را  ادعایی 
تحقیقات پلیسی برای یافتن رد و 
سرنخی از وی ادامه یافت تا اینکه 
خانواده مرد گمشده به پلیس 
مراجعه کردند و مدعی شدند: 
مدتی است که مرد غریبه ای به 
خانه پسرمان رفت و آمد می کند 
بچه هایش  از  را  موضوع  این  و 

شنیده ایم.
با این فرضیه که مرد جوان به 
قتل رسیده و همسر و مرد غریبه 

طراحان این جنایت باشند، دستور 
بازداشت آنها صادر شد.

همسر بهروز در تحقیقات منکر 
جنایت بود اما مرد غریبه به نام 
شهاب گفت: من دوست بهروز 
هستم و از زمانی که باخبر شدم 
او ناپدید شده، به خانواده اش 
سر می زنم تا اگر کم و کسری 
داشته باشند به حساب دوستی 
و رفاقتی که با بهروز داشتم برای 
خانواده اش انجام دهم. من از 
سرنوشت بهروز بی اطلاع هستم 
و نمی دانم چه اتفاقی افتاده است.

جنایت آتشین
وز  بهر دوست  و  همسر  گرچه 
چنین اظهاراتی داشتند اما در 
ادامه تحقیقات مدارک و شواهدی 
به دست آمد که احتمال دست 
داشتن آنها در قتل را پررنگ کرد. 

بررسی ها در این خصوص ادامه 
یافت تا اینکه در نهایت آنها لب 
به اعتراف گشودند و راز جنایت را 

برملا کردند.
همسر مقتول در تحقیقات گفت: 
با همسرم اختلاف داشتم و مدام 
باهم درگیر بودیم. از طرفی شهاب 
که دوست همسرم بود به خانه 
ما رفت وآمد می کرد و رفتارهای 

بد شوهرم را می دید و با من ابراز 
همدردی می کرد تا اینکه نقشه 

قتل بهروز را کشیدیم.
او ادامه داد: شب حادثه داخل 
آبمیوه داروی بی هوشی ریختیم و 
پس از آن به کمک شهاب او را خفه 
کردیم. بعد از آن جسد را تکه تکه 
کرده و داخل خودرواش گذاشته 
و در بیابان های اطراف ورامین 

آتش زدیم.
با اعتراف متهمان به جنایت و 
طبق استعلامات صورت گرفته 
پلیس، مشخص شد جسد سوخته 
ناشناسی همزمان با ناپدید شدن 
بهروز در بیابان های ورامین پیدا 
دی ان ای  آزمایش  است.  شده 
هویت مقتول را ثابت کرد و در 
نهایت دو متهم پرونده بعد از 

بازسازی جنایت و تکمیل تحقیقات 
در دادگاه کیفری استان محاکمه 

. ند شد
متهمان به درخواست اولیای دم به 
قصاص محکوم شدند و با گذشت 
۱۸ سال از این جنایت با گذشت 
فرزندان و پدرومادر مقتول و برای 
رضای خدا، از قصاص دو قاتل 

گذشت کردند.

بخشش زن و مرد قاتل بعد از بخشش زن و مرد قاتل بعد از 1818 سال  سال 
و مردی غریبه، اولیای دم به خاطر رضای خدا از قصاص هر دو گروه حوادث/ 18 سال پس از قتل مرد جوان به دست همسرش 

محکوم گذشت کردند.

وزیر کشور در عیادت از مصدومان کمپ ترک اعتیاد لنگرود :

دادستانی با مقصران
برخورد می کند


